Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            13.12.       2013 г.                г.Славгород                                  № 1627

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Славгорода от

24.10.2013г. № 1315 «Об утверждении

ведомственной целевой программы

«Развитие системы образования в

муниципальном образовании город

Славгород Алтайского края   на 2014-

2018годы»

Для приведения в соответствие со ст. 184.2 Бюджетного Кодеска

Российской Федерации и постановления администрации г. Славгорода от

08.05.2008г. №272/1 «Об утверждении положения о порядке разработки и

реализации ведомственных целевых программ города Славгорода»

постановляю:

1.  Внести изменения в постановлении Администрации г. Славгорода   от

24.10.2013г. № 1315 «Об утверждении  ведомственной целевой программы

«Развитие системы образования в муниципальном образовании город

Славгород Алтайского края   на 2014-2018годы» следующего содержания:

дополнить программу разделом 3.6 «Финансовые потребности  для

реализации ведомственной целевой программы (руб.)»:

Финансирование мероприятий программы
№п/

п

Наименование 2014г. 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. Исполнител

ь

1. Развитие

материально-

технической базы

ОУ в соответствии

с требованиями

ФГОС

20000

0

30000

0

400000 400000 500000 Комитет по

образовани

ю

2. Повышение 10000 10000 100000 100000 100000 Комитет по

квалификации

педагогических и

управленческих

кадров для

реализации ФГОС

0 0 образовани

ю

3. Организация

слетов,

профильных смен,

конкурсов, поездок

для  участия

одаренных детей в

мероприятиях

регионального и

всероссийского

уровня

20000

0

20000

0

200000 300000 300000 Комитет по

образовани

ю

4. Стимулирование

инновационной

активности

педагогов:

конкурсы

профессиональног

о мастерства,

поддержка

молодых

специалистов ОУ

10000

0

10000

0

100000 100000 100000 Комитет по

образовани

ю

5. Повышение

квалификации

школьных поваров

на базе стажерских

площадок

профессиональных

училищ края.

42000 50000 60000 70000 80000 Комитет по

образовани

ю

6. Обновление

физкультурно-

спортивной базы

ОУ

10000

0

10000

0

100000 100000 60000 Комитет по

образовани

ю

7. Формирование

информационной

образовательной

среды

58000 50000 40000 30000 60000 Комитет по

образовани

ю

ИТОГО:  4100000 80000

0

90000

0

100000

0

110000

0

120000

0

  Объем финансирования Программы подлежит ежегодному уточнению при

формировании муниципального бюджета на очередной финансовый год».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных

правовых актов  и разместить на сайте муниципального образования

г. Славгорода Алтайского края.

 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации г.Славгорода Алтайского края Игошина В.Г.

 Глава администрации                                                     В.А. Кинцель